Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4389/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Alfredo Claus, 167, no Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Alfredo Claus, 167, no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores dessa rua, especialmente o Sr. Eudi Lúcio de Freitas, reclamam da existência de um poste de iluminação pública com a lâmpada queimada há várias semanas. Já foi protocolada reclamação na ouvidoria da Prefeitura, mas até o momento nada foi feito. Os moradores estão preocupados porque o trecho fica muito escuro, o que facilita a ação de pessoas mal intencionadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de novembro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

a5425822-0cad-4ed2-94b1-990f71c25c90.png
PROTOCOLO 9284/2015 - 05/11/2015 17:21

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg